
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ JAZYKOVÉ VÝUKY

Clánek I.

Smluvní strany

ŠKOLITEL:

IC,

Bankovní spojení:
C. ú:

(dále jen ,,školitel")

a

Mgr. Petr Vlk
Slezská 780, 739 61 Trinec
73097837

KLIENT:

Sídlo:
IC,

Bankovní spojení:
C. ú:

Zastoupení:

(dále jen ,,klient")

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Slowackiego,
Ceský Tešín, pr. organizace
Havlíckova 213/13, 737 01 Ceský Tešín
62331493
Komercní banka, a.s.

Clánek II.

Predmet smlouvy

Školitel poskytne klientovi Intenzivní jazykový kurz ceštiny jako druhého jazyka dle podmínek

výzvy Jazykové kurzy pro deti cizince migrujÍcÍz Ukrajiny 2022 c. j. mšmt- 7106/2022-1, který se
koná od 1. 7. 2022 do 31. 8. 2022 v dohodnutých terminech. Klient podpisem této smlouvy
sjednává jazykovou výuku v rozsahu 80 vyucovacích hodin.

Skupina CJ (5 studentu) 4x týdne 3x45 minut

Clánek III.

Místo plnení

Místo konání tohoto kurzu bude v prostorách zajištených školitelem.



Clánek IV.

Cena (Školné)

l) Smluvní strany se dohodly na cene (školném):

53.000,-- KC vCetne ucebnic

Clánek V.

Úhrada

l) Klient uhradí školiteli školné na základe vystavených faktur. První fakturace bude po oducení
40 vyucovacích hodin, druhá faktura bude vystavena po ukoncení kurzu.
2) Doba splatnosti faktury je 14 dní.

Clánek VI.

Záverecná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obema smluvními stranami. Úcinnost smlouvy

nastává dnem 1. 7. 2022.
2) Veškeré zmeny a doplnení této smlouvy vyžadují ke své platnosti a úcinnosti formu
písemných císlovaných dodatku podepsaných obema smluvními stranami.
3) Veškerá práva a povinnosti z této smlouvy se rídí ustanoveními ceského práva a príslušné k
projednání sporu jsou ceské soudy.
4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Clánek VII.

DalŠí ustanovení

Školitel se zavazuje, že s osobními údaji, které mu v souvislosti s plnením této smlouvy predá
Klient, bude nakládat v souladu s platnými právními predpisy, zejména v souladu s Narízením
Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (dále jen ,,GDPR"), tedy zejména zajistí technické a
organizacní zabezpecení ochrany osobních údaju a prijme taková opatrení, aby nemohlo dojít
k neoprávnenému nebo nahodilému prístupu k osobním údajum, k jejich zmene, znicení ci
ztráte, neoprávnenému prenosu, neoprávnenému zpracování jakožto i k jejich jinému zneužití.
Osobní údaje predané Klientem bude uchovávat pouze po dobu, která je nezbytná k uskutecnení
úcelu jejich pracování, tyto bez predchozího písemného souhlasu Klienta nepredá ani
nezprístupní tretím osobám ani nevyužije k jiným úcelum, než pro které byly shromáždeny.



V Ceském Tešíne dne 23. 6. 2022

l'ohkC gymnázium - Pciskic Gimnazjum

im. Juliusza Shiwackicgo,

Ceský Tešín, [}ríspcvk(wá organizace

737 01 Ceský Tcšín, Havlickova 13
IC: 623 31 493 -1

školitel




